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Report on the Audit of the StanAaione Financial Statements

Opin ion

We have audited the accompanying standalone financial statements of S&S

TRANSFORMERS AND ACCESSORIES PRIVATE LIMITED(the "Compafry"), which comprise
the Balance Sheet as on March 31,,2025, the Statement of Profit and Loss (including Other
Comprehensive Incgme), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash

Flows for the year ended on that date and notes to the financial statements, including a

summary of m.ateriAl accounting policies and other explanatory information (hereinafter
referred to as the')$tandalone Financial Statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given

to us, the aforesaid Standalone Financial Staternents give the information required by the
Companies Act, 2OL3 (the "Act") in the manner so required and give a true and fair view
in conformity with the Indian Accounting Stanclards prescribed under section 133 of the
Act, ("Ind AS') and other accounting principles generally accepted in India, of the state of
affairs of the Company as on March 3t,2025 and its profit, total comprehensive income,
changes in equity and its cash flows forthe year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted orr'uudit of the Standalone Financial Statements in accordance with the
Standards on Auditing ("SA"s) specified utrder section 143( 10) of the Act. Our
responsibilitiep under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements section of our report.
We are indepqndent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
institute of Char:tered Accountants of India ("ICAI") together with the ethical requirements
that are relevant to our audit of the Standalone Financial Statements under the provisions

of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We

believe that the, aUdit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a
=Standalone 

Fi nancial Statements.
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Key Audit Matters

Key audit ma:tters are those matters that, iri our professional judgment, were of most
significance in our audit of the Standalone Financial Statements of the current period.
These matters weie addressed in the context of our audit of the Standalone Financial
Statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a

separate opinion on these matters.

Accumutated losses in the balance sheet

We draw attention to the financial statements, which shows that the Company has
accumulated I'osses amounting Rupees 15.13 million during the period ended March 31,
2025.The company has equity capital of Rupees 20 million as on 31 March 2025.

Information Other than the Final!*,ut Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the other information, The other
information comprises the information inclucjed in the Management Discussion and
Analysis, Boardis Report including Annexures t,o Board's Report, Business Responsibility
and Sustainability Report, Corporate Governance and Shareholder's Information, but does
not include the consolidated financial statements, Standalone Financial Statements and
ou r a ud itor's report thereon .

Our opinion on the Standalone Financial Statenrents does not cover the other information
and we do not, express any form of assurance conclusion thereon.

In connection,with our audit of the Standalone Financial Statements, our responsibility is
to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is
materially inconsistent with the Standalone Financial Statements or our knowledge
obtained during,the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on"''thu work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have
nothing to report in this regard,

Responsibilities of Management and Thcse Charged with Governance for the
Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsilrle for the matters stated in section 13a(5)
of the Act with r€sp€ct to the preparation of these Standalone Financial Statements that
give a true and faiir,view of the financial position, financial performance, including other
comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance
with the accorjnting principles generally accepted in India, including Ind AS specified under
section 133 of: the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate
accounting reco,rds in accordance with the provisions of the Act forsafeguarding the assets
of the ComPanY and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection
and application of pppropriate accounting policies; making judgments and estimates that
are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the Standalone Firlancial Statements that give a true and fair view and are free from
material misstatbment, whether due to fraucl or error.
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In preparing the Standalone Financial Statements, management and Board of Directors is

responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing,

as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Company's Board of Directors is alscl responsible for overseeing the Company's
financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whetherthe Standalone Financial

Statements as a whole are free from;nlaterial misstatement, whether due to fraud or error,

and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high

level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs

will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could

reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of
these Standalone Financial Statements,

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone Financial

Statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion, The risk of not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,

forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.

o fivaluate':the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness

of accounting estimates and related disclosures made by the management.

o Qonclu,de on the appropriateness of management's use of the going concern basis

of accounting,and,: based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's

ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are requiredl toi draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the

Standalone Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease

to continue as a, going concern.

r fvaluate thb overall presentation, structure and content of the Standalone Financial

Statements, including the disclosures, and whether the Standalone Financial Statements
represent the,,unflerlying transactions and events in a manner that achieves fair
presentation. , ,, i,
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Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Statements that,
individually or- in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably

knowledgeable user of the Standalone Financial Statements may be influenced. We

consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our
audit work an:d inrevaluating the results of our work; and (ii) to.evaluate the effect of any

identified m issta;ternents in the Sta nda,lone Fi n a ncia I Statements.

We communicate'with those charged with governance regarding, among other matters,

the planned scope and ti+ning of the audit and significant audit findings, including any

significant deficiencies ih internal financial controls that we identify during our audit.

';s
We also provide those charged with gjlvernance with a statement that we have complied

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with

them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our

independence, and where applic*5'ble, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those

matters that were of most significance in the audit of the Standalone Financial Statements
of the currenf,per.:igdrand are therefore the key audit matters. We describe these matters

in our auditor;s report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter
or when, in extSemely rare circumstances, we determine that a matter should not be

communicated,,i,nl,p,gr report because the adverse consequences of doing so would

reasonably be.relpepled to outweigh the public interest benefits of such communication.

l';: l.::l."1{::'

Report on and Regulatory Requirements

1. As reqqrifedtbV Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:
..i. .,,.i
j."i, i' l r:i

a) We hdVdrs,i$u'ght and obtained all the information and explanations which to the

best of our k1gwf e.d-S:e and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) In our,',opirrrioh, proper books of account as required by law have been kept by the

Company so farr,adrfrt appears from"our examination of those books.

c) The ealp11Ce,; Sheet, the Statement of Profit and Loss including. ljner
Comprehensive lncg{Te, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flows

dealt with by thip:Bgport are in. agreement with the books of account. ::,

d) In our opinion; the
AS specified under Section

. :;. 1.,, ;.r, ,,., : ,,.;r,,

e) On the basis of the written
3L, 2025 taken on record bY the
as on Marih 3,1ir,"i,?e,|, from being
Act.

i:: r ,:i ';:i ,]i

aforesaicl Standalone Financial Statements comply with the Ind

133 of the Act.

representations received from the directors as on March

Board of Directors, none of the directors is disqualified
appointed as a director in terms of Section L6aQ) of the

i . i ti i:. rt:l t;



f) Since the company's turnover as per the last audited financial statements is less

than 50 crores and its borrowings from bank and financial institutions at any time during

the year is less thanr,25 crores, the company is exempted from getting an audit opinion

with respect to adequacy of internal financial control over financial reporting of the

company and the,operating effectiveness of such controls vide notification dated June 13,

20L7

g) The Company being a private limited company, the other matters to be included in

the Auditor's Report in accordance with the requirements of section L97 (16) of the Act,

as amended, in respect of whether tfre remuneration paid by the Company to its directors

during the year is in accordance rruith the provisions of section t97 of the Act is not

applicable. ,.:l

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20t4, as amended,

in our opinion and to the best of orrr information and according to the explanations given

to us:

The Company does not have any pending litigations which would impact its financial

position
ii. The Compa;ny does not harre spy long-term contracts requiring a provision for
material forese,eab!e losses

:

iii. The Company does not have anv amounts required to be transferred to the Investor

Education and Protection Fund

iv. (a)The rflildtlrdg€ment has represented that ,to the best of it's knowledge and

belief,no iunds have been advancerj or loaned or invested (eitherfrom borrowed funds or
share premium or any other sourccs or kind of funds) by the company to or in any other
person or entity, including foreign e,rtity("Intermediary"),with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, tfr,rt the intermediary shall, whether directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on

behalf of the company(i'Ultimate Prneficiaries)or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Bene: ciaries.

(b) The management has reprcqented, that, to the best of it's knowledge and belief,

nofunds have be6n received by th. company from any person(s) or entity(ies), including

foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing

or otherwise, that the company sh;"1, whether, directly or indirectly, lend or invest in other
persons or entities i'dlentified in an,/ manner whatsoever by or on behalf of the Funding

barty ("Ultimate'lBeneficiaries") or l'.ovide any guarantee, security or the like on behalf of

the Ultimate Beneflciaries; and
.','
t

I I ;' . ..

(c) Based ofl;: the audit procr.ilures that have been considered reasonable and

appropriate in the cifcumstances, ,othing has come to our notice that has caused us to

believe that the representations u' ,ler sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e), as provided

under (a) and:(b) above, contain a :z material misstatement.

v. The company has not propc,::d, declared and paid any dividend during the year in

contravention of, therprovisions of :, :ction 123 of the Companies Act' 2013.
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vi. Basedl,on,ou.i:examination, which included test checks, the Company has used

accounting softwarle for maintaining its books of account for the period ended 31st March

Z0ZS, which _has'a_, feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has

operated througho,ut,,the year for all relevant transactions recorded in the software.

Furtheq during the course of our audit we did not come across any instance of the audit

trail feature being tampered with.

2. As requi,red by the Companies (Auditor's Report) Order, 2Q2O (the "Order") issued

by the Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure

A" a statement on the matters specirfiefl in paragraphs 3 and 4 of the Qrder.

For SNV & ASSOCIATES
Chartered Accountants

FR No. 0138555
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i.l

.(i) (a) (A)r The,Company has maintained prope'r records showing full particulars,

.rncluding Quan,titative details,and situation of Property,,Plant and EOuipment' :

' (B) The Company has npintained proper records showing full particulars of

, trntangible Assets.
,i :

i ,l (b) :The ;major Property, Plant and Equiprnent of the company have leen
physically verified by the management at reasonable intervals dur.ing the year and no

;materia! d iscrep:ancie#'were nOEic.e

..i.itl'",A.ccoidingtotheirir|iimationandexpt.n*
:thb immovable properties (othbr than properties where the company is the lessee and the

,l"ur" agreements are duly executed in favour of the lessee) are held in the name of the
company, 

,

(d) The Company has nol,:rie.vaJued, its Prop-q$yn rPla,nt And, Equipment (including

RightofUseass,ets)o,rintangib|eassetISol.both:durin$the}€o|.;i'.'':
' : : :.i i', '(e) Accbrding to the inf5ifi'ati'bn' and explanation given to us, no proceedings

,[rave been initiatpdi'qr are pepd,ing;?against,t];re comp?:n;y for:rh'oldifiB,::rdll!,benam,i' prropeft-y

,under ithe Bena,rni rTransactiqnsi (,Fnohiibi,tion)i Aqt;rr 19,88 (45:,'of fl,988) and rules made

thereunderduringtheyea, ,,, .{,,.: i .; i,. i. ..{:.:,.,j.r: :: , ..:,: , , :

(i.i) (a) Thp Coppany does not have any inventory and hence reporting under

clause 3(ii)(a) of the Order is not. applicable.

I 
,i,i , l (b) : Thg Cgmpany ,doeqp,'61qti'ha;Ve,working:rcaphtd,lr'li;r'rllts,i;ini excess 9f fivgrCrore

r[Jp-'ees,]1ut,u,ny,poin.t of timg:,,drLll1irhg: thie. yeatri); :ip',g$gregate, from banks or financial

institutions on the basis of security of current asgetsp 
-,,

,(iii) The:COmppll1V Llprsr during,''thei:|4e6r, rnot 'rfl8der inve$t,ments;'ill,rlp1l'o|/ided any;rguarantee
ior,,secu.ity,rop-,,grq,ntpO,any loanS- pil1AdVanpe$ in thei'nat,glle'qf lqanSi ;Secu[ed r:o]i Uflsecurgd';
:ta cgmpanies, firms, Limited Liability Paftnerships or any other parties, Accordingly, the

:provisions of clauseg J(iii) of the Order are not aPOJicaQle

(i1,r)Accor.ding;tq,tih€ informatiOn an,d,,explanartion giyep,.to,ug, the company has n'o'loans,

investments, guarantees or secgflV whgre. orovili,gn!. .or section 185 and 186 of the

(V) i The Comp'ainy-'has not:;Q ,ce,Fted a0! depog,i[s rspi:13p'1o,unts, whieh arq dssn]ed tqrbe

deposifsiund:eri itherdirectives of the Reserve Bank of India and the provisions of Sections
,73 to 76 or any other relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed

thbreurrd.r, *h5re applicable. lAccoiOindli, the'flrovi's[&5' dt Ctbuse's1v) of the or''def bie

notrapplicarble,

:

;l . rir, i :, . ,, :'i

:r,i,l t,, ' "".
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:1vi; To the be,st of our knowledge and belief,:the Central Government hasl,not specified

maintenance of cosrt recordslu:nder sub-section (1) of Section 148 of the Act,'.in respect of

lCompany's products/ services. Accordingly, the provisi,o'ns of clause 3(vi),of the orderar-e
not applicable. , i'

(vii) (a) The Company is regularin depositing undisputed statutory dues including Goods

and Services Tax, ,pr:ovident',;fund, employees' statel insurance, income-tax, sales-tax,

service tax, dutv of customs, duty,of excise, value added tax, cess a,nd afY,othel statutory

dues, as applicable, ,with the appropriate authoritieS,r,.Further, no undisputed amounts
payable in respect thereof we[e o,utstanding at the yeai-end for a period of more than six

months from the date they became payable,

(b) There are no dues in respect of Goods and Services Tax, provident fund,

employees'state insurance, income-tax, sales-tax, service tax, duty of customs, duty of
,excise, value added ta;, cess and any other statutory dues that have not been deposited

with the appropriate authorities on account of any dispute.

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have
,bgen surrendered er disclosed as income during the year in the tax assessments under

theIncomeTaxAct,1961(43of'1961).l,,]]l).]
(ix) The Company has borrowing only from its holding compdflY, including debt securities

during the year; r

(x) (a) The Cohpany has not raised moneys by rivay 
joi ihitrial purblic;offer or furth:eir

public offer (including debt instruments),durinO the yba.r; , ' 1

i (b), ,AcCording to the i:nformation and explanation:given to us, the Company has

not made any :prefelrential rallotment or private placemgnl of shares or conver:tible

deben[ures (ful,ly, partially or opt,ionally convertible) during the year

(xi) (a) Accordirig to the information and explanatio,n"given t,o usi any fraud by the

company or anl fraud,on the company has not been' nstiCed or reported dutring the year;

' (b) AccoiOi,ng to the information and explanliion given'to us, no report under

sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed by the auditors in

Forrn ADT-4 as prescribed unde,r rule 13 of Companires (Au-dit,otitd Auditors) Rules; 20L4

withtheCentra|Gqvernment;:1',i.l:,i..:.'l,]
./

(c) Accoiding to the information and explanation given to us, no whistle-blower

comp|aints,receivedduringtheyea].bythecompanYi'.']'.l
(xii) Company is not a Nidhi compafly, accordingly provisions of the Clause 3(xii) of the

Order is not applicablgto the;company:

(xiii) According to the information and explanations giveri to us, we are of the opinion that
all transaction,sr,with ,related :parties 6ps,it-r compliance with'section L7V and 1BB of

Companies Act, Z0t3,where applicable and the,detailsthaverbeen disclosed in the Financial

Statements etc,1 as required by"the Accounting Standards and the,rCompanies Act, 2013,

(xiv) In our' -opinionT the Company has a,ni ?deQuate i,nternal, audit system

Commensurate,with the size and the nature of its, bUsineSS.;

(xv) According to the informatiot.t,dnd explanations:giyen ,to u,s,jwe are of the op,inion

that the company has not entered into any non-cashrtransaction,s,With directors,or persons

connected with h,irn:and accor"dingly, the pr:ovisions of ,clause 3(xv), of the Order' is not

applicable.

t



(xvi) , Accordi,r
rhar the .o*pu,n'9'l; ;.i r"qrirro:i" o. regisiereo uno.eibection;,45-IA of th]e Reserve Bank

;ii;;i; o.i;iIro:in'a tr'"'.o*b;ny is:n6t a core lrnves.tment company (oIC) as defined

inttfre regulations maa,e by the $eserve Barrk of India, accordingiy tn,e qroyisions of clause

(c) The cornpany: is n;t a Cor.e,,ilhvestment CompanV: (Ctc),: as .rlefined initf"'u reOulatjoll
1-niO" Lrf tf,.ti*r"ruu Bank of Ind!a, accordingly the provision-s'bf sub-'clq5.1se (c) and (d)

of ciause

(xvii)r According,,to th'e informdtibn and explanations giien to us anO Uaqp9.:n the audit

procedures conducted:we are of opinion that the company has incurred cas,h losses in the

,financial year and the immediately preceding financial year; 
',

(xviii) There has been .rib r.esignation of the statutory auditors .duf 
ngr the year and

accordingly, the provisions of clause fr{xviii) of the Order is not applicable;,

lr, f " i';
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s'&"s tCENaionru rnt Atltu AccEssonl Es'PRlvAT$tlrt/llrEg5&sTRAN5FoRMER5ANuAUgE55gKlt5.r,H|vA'uLltv|t|uu

No.s/iz4, CHALACKAL TH0ITUMUFHAM P.O, ALUVATtNst([JLRFr,fe nRUreAf fAS )

Cf N: U3 110? K12009PTC024107

STATEMENT OF AsSETs&IIABIIITIEs A5 AT 3lst MARCH.2025

{Rs.ln millinns}

As at'j1,.3.2024

{Frem:lstAPtti:l 2023

!o:3tst:March
ruzal(nuJitea)

As at 31.03;2025

{Frorn lst April 2024 to
3l,st March

2025J{Audited}

Particulbrs

,Jrsstq 
:

.@taay-6ltl-Jp-:1":Y*-t

aJ Froperty, P-lant & Equiprnent and intangible ,{ssets

I Financial Assets

{i} Investrnents

{iil toans ', .,,
(iii) Other: Financiai Assets

tc) Deferred Tax Assets {Net}

{d) Other Non-Current assets

cl Cash:and cash equivalents

{d}r Curirent Hx:assets { RetJ

{e} Other current assets

# iq*ffirx,talxrlrui

{trl$},ltiix r,fi Exr l'l'f

tlabil*tlult

,f m$ $J n ffi i-1,$ lxtui tit rw* :

{+} U,$il Hl,'{*h**

{b}Deferred Tax Liability (net}

{3)Current Iiabilities
(a)Financial liabilities

(ilBorrowin6s

tiiiTrade payables

qlTqtal outstanding dues of micro enter:prises €nd sroall

enterprlses 
:

blTotal outstanding dues of creditors othirs than micro

enterprises and snrall enterprises

{iii}other financial liabilities

{bJOther curf ent liabilities

20,00

- 15.13

o.04

Ana

ta?

.:i
Mqterial accounting Policies and other accompanying notesform an integral part of thefinancial

statements.

I per our report of even date attached For and orr behalf of'Board of Directors

FoT SNV & Associates, Chartered A{countants S & S Transformers And Accessories

FRN i0138555

C,4 $uresh

(PCfineq)

Memb No; 21a850

lace: Kochi

r:nrs,J{/0 f

Fandvan Perureal

llirer:tor

EltT :00439782

f,i
Jnhffi'*"
Pandyan

Director
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S &.S TRAN$FORMER5 ANS AC€ES5ORI€5 PRIVATE"TIM|TED .

NO. 5/Z ?4, C HALACKAL TH OTTU M UGH AM P, 0, ALU VA,rnrunX UUTVT,KERA LA-683 i.05

f I N: U31 102 K L?O0SFTCO14IO7

STAT€MENT OF PROFIT AND LC55 FOR THE PERIOD ENPED 31St MARCH ?025

iRs,ln millionsi

: Particulars

Flevenue from opr:rstir:ns I 10

Other Income | 11

Tot*l income {l+ll}
Expenses:

{l*itil qr$ trt;i t:.tirr"ri i.rtr I:;r i,lni:iiJ

,[$r;l-trgu,*; ilL rnrilrt.f n,rirl cii iisrixiinS g.on$r, 'ooti"rt.h.{tt',,i:l{rtp,1$i;$;ttru.--{

{trr"*S. in-lfr'licle $ 77

f.ly$lirli'i1i'il* ,1]*:ln*1 .it i:-? irJl:'11!tiir '' N 13

Finance costs f 14

0epreciation & A;-nortrzation Expenses ;".1r I tS

Other expenses [ 16

Total Expenses {lVi

Profit/{loss) before exceptional items and lax
Exceptional lterns

Profit/(loss) before tax

Tax Expenses:

(1) Current Tax

(2) Deferred Tax

(3)FrAr

Frafit / {Loss} for;the y€ar

ngrve rncorne

tems that will not be reclassified to profit or loss

easurement oi the net defined benefit liabilitv/asset

,lrrcome tax on iterirs th;:t will not be reclassified to profit or loss

ituJiig tli.$ ',*rilt hr'i,'r !,'.::riiii"d itr 1rJ*iil i'r lr--r.tr

!flrt'!lilri i.nx tiET l[i,',"ri,.r ; h;:1 "itr li l.r.i* lreg'1.r5.11 ,1{l {l''} l}f iii,r,l i?i li].rrl:

Tttui sdh,Er bil,rxlprehi*nsiv* icrcum6;,nnt .rf, tali

TutuI rurnprs,hnnrrve incsnrw $tli'the year

farnings oer.eguity *hare iNnrnlnnl liirlue grmr shnif r ftr. 6c;1

-$iui,: iRt 1

Llirlul;.t:l i!'lrr t

Nr.rmtier nf shfrrer ul*d irr c,r:ntpaifiug e;rrrtlr-"lqq p*t r..^h;tr"w

Burin if\*'. I

Lllluir:d ilr;*:, 1

Signi lkrw I ir ica,u n t r -rp,!r* ir,r i{',,1 .? tt i l:r$ [i:nr ;;i r:.t

accompanying nptes are an integral pan of the ftnancial state ment

For the period

0.04,2024 to
31.03:,:2t]25 {Audited)

For,the Period
01.04.2023 to

31,03,2024 (Audited)

yil

vlrl

iA)

0,24 $ 0.01

0.00 l. 0.00

3..76 | A"22

{l{t.01}
'[i4'.01]

2,00,000 0o

2,00,000'o0

4.8V
:

4.87

2,0o,ooo,0o

2,00,000 00

a rcouflr'rflg f,0ricies

For SNV & Associates

Chartered Accountants

-abu 
nnru f Cn

{Partner}

For and on behalf of Board of Directors
5 & 5 Transforrners And Ace essories Private

Thalavaidurai
Perumal
Pirecfoi

DIN :00439782

PandVan BharanidharanP
Pandyan

l Director

l-.tlfr: 01298247

UPtX ',2421 4ft,,50 &w1r tllT bf T
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S&$ TMNSJONI$ERS AND A€CESSORIES PRIVAIE LIMITED

CIN : U!tfll2KL20O9PTC024107

RE6ISTEREFoFtICE: NO,5/224, cHALACKAL, THoTfUMuGrlaM P,o,ALUVA, ERNAKUTAM,KERALA_6831{S

siATEMENT oF aHANGrs rN €eut?y FoRrHt_FERroD FNDED 31it MARCH 202s

(al Fquity shafe c.pital

{Amt in I N R :ht$lllirlnn}:

:Balance- as st 1st Apr.e02i

R esra f ed dlrl jU+trn$ii:t:;

:Restated balance as on 01,04'2023

Profh forthe penod

Otheq Comprehensive Income (net of tax)

Total[ Comprehensive, Incorne for the periorl

tr:ansfer frorn retained earntngs

Transfer to general reserve

Final Dividend

biviUend dlstribulion tax
galance,as at 3lsi March, 2024

Balahce as at 1st April, 2024

r**kl***lqsrys$*: , ,, ,""** "",*
Restated balance as on 01.04.2024

Piofi! fol the pqriod

OtherComprehensive Income (net of tax)

Total Comprehenstve Income for tlre period

Transfer'from retained' earn ings

Transfer to general reserve

FinaiDividerrd

Dividend distribution tax

Balariceras at 3Ist March,2025

F.or SNV & Associates

tha*ered Accounfants

For and on behalfofthe Board of
S&STransfbrmers And Accessories Private

Firmls Registr:atfrn Nu ber - 0138555

GA Suresh Babrr MN FCA

Member:ship No" 214850

Padner

P,lace:, f-gr
Date

Thalavaidurai Pandyan Ferumal

Director

DIN : 00439782

st
\ (* ^"*"**-.I\,

Bharanidharan P Pandyin

Di rector

DIN: 01298247

{Amt:in: INR :Millions}

Balance at the

beginnin6 of the
period

Change.r in Equity

5hare Capital due

to prior period

errorS

Re sta.ted:bS lani€.at
the beginning,of th€

reparting period

Changes in equity sharC capital
.: during the period

galancE:lt:the

end,ot the,p-efiqd

For.'the period:ended 31sl March, 2024

Fsrthe period:endedr31st March, 2025

ln nn

20 00

20:00

20'00,

20,o0

20..o0

Lt'(A# i, &921 +6 @ br{r n f'f6 + t ?
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5 & S TRANSFORMERS AND ACCESSORTES PRIVATE LIMITED
NO.S/22q, CHALACKAT TH Ofi U M U G ttAM P.O, ALUVA, ERNAT(U TRM,KERALA:683 105

Cl N : U 3 1 102KLZO09PTC OZ41:O7

, TTIOIES TO F.INAIN,CI,AI- STATEMENTS

Ns**;*l.
pioberty;;r plant g f q uipment 

-a 
nC-lntahf,iblesssets

Il.g.LF,:;1

Other financial assets

Note - 31::!*11ry'
,Iie_dE_Receivables

{Rs,ln millions}

Particulars As at 31.3.2,A24 As at 31.03.2025

Tangi'ble,Assets

Intangible Assets

:rotel f

Pa rticu la rs Ar at:31.03.2025
: .::.:.:: : ' .: ..: l

:Bank Guarantee

Court Deposit

EMD
i

Security D:eposit KSEB
:Security'Deposit 

KVAT

Security Deposit-NSDL

0.05

0i04

0.04

0t,1'0

0:03

0',05

0.04

0.04

0.10

0.03

0.0r-

Total 0r26 0:27

Far:&inuiars;:
i ...., :

l,::.tlji.

:.1

Outstandihg f0r more than six months

a) Secured, Considered Good :

b) Unsecurred, Considered Good ;

c) Doubtfut

Others

a) Secured; Considered 6ood :

b) UnsecUred, Considered $opd :

c), Dou btful

.ir iib,iiri
,;Eli€i.{1

'

:

:

' :-..

'rn ri.+
tiiri "lr S

U.ru

.::.

r#t$'jl *,;S';" ft"$5
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5 & 5 TRANSFORMERS AND ACCEsSCIRIES FRIVATE LIMITEP
No.5 / 224, cHAl-AcKA L TH Ofi U M UG HAM P. O, ALuVA, ER NAK ULAM, KERALA:E8 3 1 05

CtN: U3 1 102K12009PTCO24107

NOTES TO FINANCIAT STATEMENTS

Ageinp fo.r Trade receivables

Particulars

Undisputed Trade
Receivables-

Considered,Good

Undisputed Trade

Receivables.

Considered Good

As at 3X..3.2O24 As at 31.03.2025

l-ess than 6 Months

6 Months- lyear
1.2 years

2-3 Years

More than 3 Years

'{h

1.30

I

L.57"

o:11

/-.++

Totil F

2.87 2.55

:. ..I

Particu la rs

Undisputed Trade

Receivables-

Considered Doubtful

Uhd,isputed Trade

Reibivables-
Considered
:

EoUbtful

As at 3J.3.2:A24 As at 31.03.2025

Less than 5 Months

6 Months. lyear
1--2 years

2.3 Years

More than 3 Years

Tdtal

Particulars

Oisputed Trade
Receiviblec-,.,,,,,,,.,.., 

.;
Conbid€red Doubtful

Disputed Tra,de

R-eceiUables-

Cohsidered

Doubtful

As at 3,1.3.2024

Less than ,6 M onths

5 Months- lyear
1.2 years 

.

2-3 Years

More than 3 Years

Total

sffi$;T



S & S TRANSFORMERS AND ACEESSORIES PRIVATE I-.IMITEO
N O, 5I2 24, CHA LA C Ifi L TH OTTU M U GHAM P.O, A LU VA, ER NAKULAM ;KERAUA-683 105

ct N : u3110iKL2009PT C024tO7

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

'Note - 4

Cash and .Cash Equivalents

Notg-_5_

othej,,Sgrrent,Aq*S}* " . .

Part icu la rs

Disputed Trade
Receivables.

Gonsidered Good

Dispu.ted Trade

Receivables-

Considered Good

As at 31.3-2024 As at 31.03.2025

Less than 6 Months

6 Months- lyear

L-2 years ,4

2.3 Years

Mor,e than 3 Years 11$.

Total

l i, ;

Pa rticu la rs
Total Total

As at 3t3.?.A24 As at 31.03.2025
Lejj,than:6 Months

6 Months- 1year

1-2 yea r:s

2-3 Yeais

More than 3 Years

1.30

.rq

tr57

0,11

2.44

TOTEI 2"87 2.55

Pa rticu la rs As at 17,3.2024 As at 31.03.2025

Balance with banks

In'current accounts 1_90 2.03

Total ,;i-.90' 2.03

fiftr"Ui*tllHr* As at 3L.3,2,Ol24 ii*:wt,St'{3$;A'sn.$

Bala nce with Governme nt, laLrthor,ites $.ff |:hll

Iqr'tsLffi n.il* {};&,il ffi
D

*
,)

71

oncco/ *. ;r...'.- !.::
liRii: : r:iri:.+: :
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NO.5 I 724, CI"IALACKAL TH OTTUM U G HAM P. O, ALUVAE RNAKU[AM, KE RALA.683 105

ClN ; U311.0z K12009PTC024107

N or Es r o_flNANeial €IAIEMSSI*

Note - 6

EQUITY SHARE CAPITAL

Break up of Share f,anrral

Particulars

Altho f isqd Sh ire Fgrita I

200000 Equifl Shares of Rs.100 Each

lssued. Subscribed & Paid up

200000 Equity Shares of Rs.100 Each

TOTAL " ,

Shares outstanding at the beginning of the year

Shares lssued during the year
a

Shares bought back during the year

Shares outstanding at the end of the year

ift$r,tn millionSg
As at 31.03.2025

Rs.

ii) The company has issued only one class of shares referred to as 'Equity Shares With Voting
Rightslhaving a Bar. value of RsO.1./-, The Share Capital of the company does not include any

(lii|,Reconciliation of number of shares

Particulars No of shares he$d

2,00,000
.t
..il

2,00,000

2,00,000

As at 31.3.2024

2,00,000

2,00,000



4 .. :.'..1
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i

[iv] Details of shareholders htr,ld,ing more than 5% of shares

Name of Shareholder

.As at 31.3.2024 As at 31.03.2025

N'E. sf $hares

h'ald
% of hofding , No. of Shares,held % of'holdihg

.M/s CIuality Power tlectrical Equipments Pvt.Ltd

Thalavaidur,ai Fandyan Perumal ,.

Bharanidharan Ferumal Pandyan

1,99,999

t
L

100.00%

0,007o

0,00%

L,99,998

1.

L

100:0t

,O;Ot

0.0{

?,00soo 2f00;0OO r2,00,000 ,,,,,,,r2;-0,.P;P(

{v} Out of the total share capital issued and called up, no ca,lls arre eutstanding as unpaid.

{r'$}:Shares,held:h,y. F${FnTster$ at the end of thFf, Ef'

Promotors'Name fk. gf Sha,res % of TotSl,bhares

1M/s,Qua lity Fower:, EtectriCal E q ui pments PW. Ltd

fhatavaidur.aiPandyan Perumat : .

Bhiranidharan Perumal Pandyan
J::

L,gg,ggg

1

1*

100,00f0

0.00%

0,00%

2,00,000 100

HrN Jf

/9ffi

'3
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5 & S TRANSFORMERS AND ACCESSORIES PRIVATE LIMITED

NO.5/224, CHATACKAL TH OTTU MUGHAM P. O, ALUVA,E RN AKU LAM, KE RALA-683 105

', ClNr U31102KL!00SPTC024107

'NOTES TO FIflAF*GIA{ STATEMENTS

(Rs;ln millionsI

Nete:J
Oher, Equ itv-Rese ntet$. SgrpLH$

Particulars As at 31;3.20?.4 As at 31.03.7025

,. 
.,'

Capital/General Reserve

Arnount as per last Balance Sheet t'
(+)Add itionsfiransfer du ring the year

Closing Balance

Retained Earnings

Surplus

Arnount as per last Balance Sheet

{+}Net profit/{tttet Loss)for the current Period

Fr:eliminary expense to be written off

0.78 0,78

0.79 0.78

'14,08
-2.80

-16.88

0.97

Total --16.88., :X5.91

&.,tt.t$W
*,{,Lr, i $

'l

;.i

i:.
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5 & $ TRANSFCIRMERs AND ACCESSORIE$ PRIVATE ttMITED
NO. 5/224, CHAIACKAL THOTTU M UGHAM P,O, ALUVA, ERNAKU LAM,KERALA-683 105

Cl N: U31102 KLz009 PT CO24LO7

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

(Rs.ln millions)

Note - I
Trad.g.Pavables

Aseine for Trade Pavables

Unbilled Dues

Not Dues

Less than 1 Year

1-2 years

2-3 Years

I!4ore than 3 Years

Pafticulars As at 31,3.2024 As at 31,03.202s

cro and small enterpfises i'MSf i
ated pamies ,,;i

1,04

0.04

0.03

x.04 0.07

rade payables to mi

Irade payables to relat

Trade payables to othe

Undisputed dues of
MSME

Undisputed dues of
MSME

As at 31.3.2024 As at 31.03.2025

0.04

-i

0.04

F'grtlculars

Disputed Dues of
MsMg

DispUt€d Dues of
MSME

As at 31.3.2024 As at 31.03.2025

Unbilled Dues

Not Dueg

Less than 1 Year

L-2 years

2-3 Years

More than 3 Years

Total

5t oq*+*ff;w



S & 5 TRANSFORMERS AND ACCESSORIES PfiIVATE TIMITED
NO. 5/224, CI.IALACKAL THOTTU M U6 HAM P.CI,,AI.UVA,E RNAKU LAM,KE RALA.6831O5

Cl N: U31L02KL2009PTC0e4l_07

NOTES TO FINANCIAT STATEMENTS

Particulars

Unbilled Dues

Not Dues

Less than 1. Year

1-2 years

2-3 Years

More than 3 Years

Unbilled Dues

Not Dues

Less than L Year

1-2 years

2-3 Years

More than 3 Years

Note - 9

Other Current Liabilities

Particulars

Disputed Dues of { Disputed Dues of
Creditors other than $Creditorc other than
MSME

ncfisputed dues of sFuted dues of
Creditors other than Creditors other than

MstutMSME

As at 31,3.2024 As at 31.03.?.A75

Particulars
Total Total

i As at 31.3.2024
t

As at 31.03.2025

Unbilled Dues

Not Dues

Less than 1 Year

1-2 years

2-3 Years

More than 3 Years

1,04

'.:

o,07

Total 1.04 0.07

65T Payable

Tds Payable

As at 31.3.2024 As at 31,03.207'5

9.22

0;01

0.02

0.01

0.22 0.03
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5 & 5 TRAN5FORMERs AND ACCESSORIES PRIVATE TIMITED
N O.5/224, CH ALACKAL TH OITU M U GHAM p.O, ALU VA,E RNAKU LAM,KE RALA-683105

Cl N : U3t 102KL2009PTCO24 107

NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS

{Rs'ln,,rnillisns}

Nptq;lQ
Rgvenue fr.om Oqerations

Note - 11
$4eM$.1iT\:lY+$ j

glhF.ntus$l,.s

Fgte - 4
Cha[Fes in lnve,nlories

Farticulats
rl*.

For the period

0t:04;2023,to
31.03.2024

For,tfie period

01.04;2024 to
31,03.2025

Sales

Particulars

For the period

01.tl4.Z0ZB to
31.03,20e4

For the period

Ot;04.2024 to
31.03,20ls

lnterest,,oR Income Tax Refund

Royalty 1.20

0,00

t.2a
1.20 1.20

Partlculars

Psv lhg period

01.04.2'023t0

rt.og.zoi+

For the period

0r.04.2024 to
31.03,2025

Openiqg Stock

Less closing Stock 
ii r; ii ,

'i
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Note - tr,3

Ernplovee Benef it E?tpeJses

Ne!q,-=14:

Finance Costs

!s!*$
Depreciation &Amoniiaiion EIpef t*

Particulars

For the period

01,04.2023 to
31.03.2024

For the period

0t,o+,10e+ to
31.03.202s

Bonus

EPF Employer's Contribution

ESI Ernployer's Contribution .,.
Salary

Other Alfowance r1S

0.03

0;01

0.00

0.15

0.04 0.01

Total o.24 0.01

Farticulars

For the period

01.04.2023 to
3t.03.2024

For the period

01.04.2024 to
31,.03.2025

interest and Bank Charges 0.00 0.00

Total 0.00 0.00

Particulars

For the period

01.04.2023 to
31.03.2024

For the period

01.04,2024 to
31o3.202s

Depreciation

Total

i}



:' $t:,.;rtsii;lsNriiilil'il'ii ff r,i

ss++s
Othpr F:{penses

:iiiri'lrnrrL$|,----ffi:, :n:

Particulars

tor the period

01.04.2023 to
31,03.2024

For the period

01.04,2024 to
31.03.202s

.r.t,uq$i.t: t**
Debtors/Cred itors &Li abitities wri ttenoff

Interest on TDS

Professional Charges

ROC Fees

tisting expenses

GST expenses

compensation paid to customer 
"t

Round off

0,04

2.s0

0,06

0:02

0.01

0;0tr

0.71

0.00

#-$"-{'

0.00

0.11

0,01

0.02

0.04

fl;{J{;t

Total 3,76 0,22
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20. SEGMTIIT REPORTIbIC : :

:

f nformation repor:tecl by the management of the cornpany for the purposes of

resource allocation and assessment of segment perf ormance focuses on the types of

goods or servicei delivered or provided. The Cornpany is in the business of

manuf€cture and sale of.ele6{pi6'E,q,gipm'eRts, which in the context,of 'lndian

Accounting Standard L08 'O$eratihg Segment' r€'presehts a sin$fe repoitable:

business segment During the

frrrancial year the company has not clone any business in its core business areas.

The revenues, total expenses and net profit as per tire Statement of profit and loss

represent the revenue, total expenses and the nei profit of the sole reportable

segment

Information about Geographical'Areas: 
^ o

Revenue from External Custorners ""1

The company rs dorniciled in tndia, The amount of itr revenue frorn external

customers 4nd receivable broken down by location of the customers is shown in

the table bel'ow;'

Revenue

I

I

PARTICULARS

Foi the peiiod

o.b4.lo24,fs
31.03.2025

India :,; l,,i
Outside Indi;::, i '','

1.20 1.20

1.20 L,r20

ffi d,E-Rg*r.s.ryn,h:|.*;

Revenue from Maior Custorners

Revenue fronr Customers exceeding

is as follows r

l0% of Total:Revenue

r,. ri i FJtRiTlfrt"f[4ffiS.
g* Ft gs.h.Pmna ,rt$'c-t$$' l$'ffift$i

lndia

Outside India

!"#? .! .

P:XF *.r*$$

ror:*he,]pEr'i

0,04:!024,to,,,,.,r

f t,03;2025,.,,i;,.',i

;.::1::. 
j,-:l

':: :i :l r::rl., ,:1,t,1,,,

.iij.,;i::: lil'l:::i::

lnd ia

Outside lndia:;';;l ::.. .-

1.20 7'2,Q

1.20 L.20
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22, FAIR VALU E :MEASUREMENTS

l. Financial Instruments by CategorY {Arr+t;tn INR M il lions}

Marchr31, 2025Ma'r.ch 31,2024

FINANCIAL ASSETS

Amortised Cost

figire'Receivables

Cirsh and Cash'Equivalents

Other Financial Assets

FINANCIAL LIABILITIFS

Amortised Cost

BorroWings

Trade Payables ;
OItrcr-Fina ncial I-ia bi lities
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